
UCHWAŁA NR VIII/43/2015
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r,poz.885 zm.) Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/17/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23.12.2014r zmienionej: 

-Uchwałą nr VI/27/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 stycznia 2015r 

-Uchwałą nr VII/30/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 lutego 2015r 

oraz 

-Zarządzeniem Nr 17/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 17 lutego 2015r 

1. W § 1 ust.1 dochody ogółem w wys. 37 102 933,00 zastępuje się kwotą 38 209 797,20

2. W § 1 ust.1pkt. 1 kwotę dochodów bieżących w wys. 36 252 433,00 zastępuje się kwotą 36 418 533,00

3. W § 1 ust.1pkt. 2 kwotę dochodów majątkowych w wys.850 500,00 zastępuje się kwotą 1 791 264,20

4. W § 1 ust.2pkt. 2 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków i realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp w wysokości 350 000,00zł zastępuje się kwotą 1 
290 764,20

5. W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 1 106 864,20 



dział rozdział paragraf kwota
400 40002 6337    322 286,02
852 85295 2030   166 100,00
900 90001 6337     618 478,18

6. W § 2 ust.1 kwotę wydatków ogółem w wys. 37 934 793,00 zastępuje się kwotą 38 100 893,00

7. W § 2 ust.1 pkt.1 wydatki bieżące w kwocie 34 601 979,00 zastępuje się kwotą 34 768 079,00

8. W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 1 049 590,00 



dział rozdział paragraf kwota

400 40001 4300 61 200,00

400 40001 4430      250,00

600 60016 4430      400,00

751 75101 4010   1 160,00-zad.zlecone

801 80101 2540  143 836,00

801 80110 2540 46 060,00

801 80149 2830 72 858,00

801 80149 3020      581,00

801 80149 4010 55 000,00

801 80149 4110  9 000,00

801 80149 4120  1 932,00

801 80150 2830 290 658,00

801 80150 3020  2 400,00

801 80150 4010 155 792,00

801 80150 4110 22 000,00

801 80150 4120   4 163,00

852 85295 3110  166 100,00 

900 90013 4300 15 500,00

900 90095 4430      700,00

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 883 490,00 



dział rozdział paragraf kwota

400 40001 4260  61 350,00      

751 75101 4300   1 160,00-zadania zlecone

801 80101 3020   1 000,00

801 80101 4010  105 792,00

801 80101 4040  237 412,00

801 80101 4110   9 000,00

801 80101 4120      792,00

801 80103 2540  136 000,00

801 80103 4010   5 000,00

801 80103 4110   2 000,00

801 80103 4120      932,00

801 80104 2540  105 000,00

801 80104 3020     581,00

801 80104 4010   50 000,00

801 80104 4110  7 000,00

801 80104 4120  1 000,00

801 80110 3020  1 400,00

801 80110 4010  125 000,00

801 80110 4110 13 000,00

801 80110 4120 3 371,00

900 90013 4210 5 500,00

900 90015 4260 10 000,00

921 92109 4430  1 200,00

9. W § 3 deficyt budżetu w kwocie 831 860,00 zastępuje się kwotą nadwyżką 108 904,20, którą 
przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek. 

10. W § 5 łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 348 189,00 zastępuje się 
kwotą 1 288 953,20

11. W § 17 kwotę rezerwy ogólnej w wys.95 000,00 zastępuje się kwotą 75 000,00

12. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

13. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały 

14. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do 
niniejszej uchwały 



15. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 4 do 
niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński



dział rozdział paragraf kwota
400 40002 6337 322 286,02
852 85295 2030 166 100,00
900 90001 6337 618 478,18



dział rozdział paragraf kwota

400 40001 4300 61 200,00

400 40001 4430 250,00

600 60016 4430 400,00

751 75101 4010 1 160,00-zad.zlecone

801 80101 2540 143 836,00

801 80110 2540 46 060,00

801 80149 2830 72 858,00

801 80149 3020 581,00

801 80149 4010 55 000,00

801 80149 4110 9 000,00

801 80149 4120 1 932,00

801 80150 2830 290 658,00

801 80150 3020 2 400,00

801 80150 4010 155 792,00

801 80150 4110 22 000,00

801 80150 4120 4 163,00

852 85295 3110 166 100,00

900 90013 4300 15 500,00

900 90095 4430 700,00



dział rozdział paragraf kwota

400 40001 4260 61 350,00

751 75101 4300 1 160,00-zadania zlecone

801 80101 3020 1 000,00

801 80101 4010 105 792,00

801 80101 4040 237 412,00

801 80101 4110 9 000,00

801 80101 4120 792,00

801 80103 2540 136 000,00

801 80103 4010 5 000,00

801 80103 4110 2 000,00

801 80103 4120 932,00

801 80104 2540 105 000,00

801 80104 3020 581,00

801 80104 4010 50 000,00

801 80104 4110 7 000,00

801 80104 4120 1 000,00

801 80110 3020 1 400,00

801 80110 4010 125 000,00

801 80110 4110 13 000,00

801 80110 4120 3 371,00

900 90013 4210 5 500,00

900 90015 4260 10 000,00

921 92109 4430 1 200,00



Uzasadnienie
Zwiększa się dochody: 
- z tyt. dotacji na dożywianie o kwotę 166 100,00 
-z tyt.zwrotu z ARiMR po rozliczeniu przedsięwzięć realizowanych przez ZWiK w 2014r.- 940 764,20 
Zwiększa się wydatki o kwotę 1 049 590,00 m.in.: 
-administracja ciepłociągiem 61 200,00 
-ubezpieczenia drogi 400,00 
-zad.zlecone wynagrodzenia 1 160,00 
-dotacje podmiotowe dla szkół podstawowych prowadzonych przez stowarzyszenia 143 836,00 
-dotacje podmiotowe dla gimnazjów prowadzonych przez stowarzyszenia 46 060,00 
-dotacje celowe dla stowarzyszeń prowadzących oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 72 858,00 
-deputaty pracownicze dla pracowników szkół –oddziały przedszkolne - stosowanie specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 581,00 
-wynagrodzenia j.w. 55 000,00 
-ZUS oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 000,00 
-FP oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 932,00 -dotacja celowa dla stowarzyszeń prowadzących 
szkoły podstawowe i gimnazja -stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci-290 658,00 
-deputaty pracownicze 2 400,00 
-wynagrodzenia w szkołach - stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 155 792,00 
-ZUS j.w. 22 000,00 
-FP j.w. 4 163,00 -dożywianie 166 100,00-środki z dotacji 
-wydatki związane z utrzymaniem zwierząt bezdomnych 15 500,00 
-pozostała działalność komunalna ubezpieczenia 700,00 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 883 490,00 m.in.: 
-energia cieplna 61 350,00 
-zadania zlecone usługi 1 160,00 
-deputaty szkoły podstawowe 1 000,00 -wynagrodzenia szkoły podstawowe 105 792,00 -dodatkowe 
wynagrodzenie roczne szkoły podstawowe 237 412,00 -zus i fp szkoły podstawowe 9 792,000 -dotacje 
podmiotowe dla stowarzyszeń prowadzących oddziały przedszkolne 136 000,00 -wynagrodzenia w oddziałach 
przedszkolnych ,zus i fp 7 932,00 -dotacje podmiotowe przedszkola 105 000,00 
-deputaty przedszkola 581,00 -wynagrodzenia i pochodne przedszkola 58 000,00 
-deputaty gimnazjum 1 400,00 
-wynagrodzenia, zus i fp gimnazja 141 371,00 
-materiały związane z utrzymaniem bezdomnych zwierząt 5 500,00 
-oświetlenie uliczne 10 000,00 -świetlice ubezpieczenia 1 200,00 
W związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014r zmieniającym rozporządzenie 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 
ze źródeł zagranicznych wprowadzono rozdziały klasyfikacji budżetowej 80149-realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego i 80150 - realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych. 
Dokonano zmian w załącznikach do budżetu. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr VIII/43/2015 z dnia 27 marca 2015  r.  

1 2 3 4 5   010 01095 2010 0 0
750 75011 2010 103 515 0

4010 103 515
75056 2010 0

751 75101 2010 2 320 0
4010 1 160
4300 1 160

852 85212 2010 4 610 923 0  

3110 0 4 280 000  

4010 71 000
4040 6 500
4110 216 855
4120 1 900
4210 8 000
4300 21 480

4410 1 000

4440 2 188
4700 2 000

85213 2010 36 204
4130 36 204

85215 2010 4 800
3110 4 704
4210 96

85228 2010 45 053
3110 45 053

4 802 815 4 802 815

Przewodniczący Rady

Grzegorz Siwiński

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2015 roku

Ogółem

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDział Rozdział §



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr VIII/43/2015 z dnia 27 marca 2015  r.  



Załącznik nr  2 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie nr VIII/43/2015  z dnia 27 marca 2015 r.

Przychody
L p nazwa plan
1. Wolne środki z 2014 roku § 950 0,00
2. Kredyty lub pożyczki 1 180 049,00

2a
Przychody z planowanych kredytów lub pożyczek na 
finansowanie inwestycji § 952 1 180 049,00

2b

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00
Razem 1 180 049,00

Rozchody

Lp nazwa plan § 992 plan § 963

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 36 912,00  

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 85 668,00  

3.

BOŚ Konin budowa sieci 
wodociągowej,kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej dla terenu przewidzianego pod 
zabudowę (519/10/2008/1232/F/INW) 63 200,00

4.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  
kredyt konsolidacyjny 152 059,68

5. Planowany kredyt w 2014r. 10 349,32

6.
Spłata pożyczki z BGK na realizację zadań 
inwesycyjnych z 2014r 940 764,20
Spłaty kredytów 348 189,00 940 764,20
Razem rozchody 

1 288 953,20

Przewodniczący Rady
   Grzegorz Siwiński



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VIII/43/2015
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 27 marca 2015   .

.

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 600 60013 6300
Województwo 
Wielkopolskie 35 000,00      

2. 600 60014 6300 Powiat Kolski 150 000,00    

3. 700 70004 2650

Zarząd Budynków 
i Usług 
Komunalnych w 
Kłodawie 270 000,00       

4. 801 80103 2310
Gmina 
Grzegorzew 14 000,00      

5. 801 80104 2310

Gmina 
Grzegorzew i 
Chodów 13 000,00      

6. 851 85154 2710 Miasto Konin 8 000,00        

7. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 790 000,00       

8. 921 92116 2480

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 280 000,00       
Razem 1 070 000,00    270 000,00       220 000,00    

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01009 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 20 000,00      

2. 754 75412 2820

Zakup 
wyposażenia OSP 
Kłodawa 15 000,00      

3. 754 75412 6230

Zakup 
wyposażenia o 
charakterze 
majątkowym OSP 
Kłodawa 10 000,00      

4. 801 80101 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 724 036,00       

5. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 552 809,00       

6. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą 
o Przyszłości w 
Lubońku 454 605,00       

7. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 747 386,00       

8. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą 
o Przyszłości w 
Lubońku 46 000,00         

9. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 103 000,00       

10. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 100 000,00       

11. 801 80104 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 267 000,00       

12. 801 80104 2540

Pat-Mart.Punkt 
Przedszkolny 
Poziomka w 
Kłodawie 70 000,00         

13. 801 80104 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą 
o Przyszłości w 
Lubońku 78 000,00         

i spoza sektora finansów publicznych.

§

Lp Dział Rozdział

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł
Dział Rozdział

dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Kłodawa w 2015r.

JednostkaLp

dla jednostek sektora finansów publicznych

Jednostka/działanie
Kwota dotacji w zł

§



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VIII/43/2015
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 27 marca 2015   .

.

14. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 337 019,00       

15. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 203 935,00       

16. 801 80110 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 15 106,00         

801 80149 2830

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 72 858,00      

17. 801 80150 2830

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 69 119,00      

801 80150 2830

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 115 689,00    

801 80150 2830

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 97 918,00      

801 80150 2830

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą 
o Przyszłości w 
Lubońku 7 932,00        

17. 801 80195 2360

Realizacja małych 
projektów wg 
przyjętego 
programu 
współpracy z 
organizacjami 
pozarządowymi 25 000,00      

18. 851 85154 2360
Organizacja 
wypoczynku 22 000,00      

19. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi 
osoby 
niepełnosprawne 5 000,00        

20. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 7 000,00        

21. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 105 000,00    
Razem 3 698 896,00    -                     572 516,00    

I. Jednostki sektora finansów publicznych 1 560 000,00     
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 4 271 412,00     

Ogółem dotacje 5 831 412,00    

Grzegorz Siwiński
Przewodniczący Rady Miejskiej



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr VIII/43/2015  z dnia 27 marca 2015 r. 

Lp

Liczba 
mieszkańcó
w sołectwa kwota funduszu cel.finansowania

dz.60016 
par4210

dz.60016 
par6060

dz.92109 
par4210

dz.92109par42
70

dz.92109p
ar4300

dz.92109par605
0 92195 par4210

92195 
par4300

dz.01095 
par4210

dz.01095 
par6050

dz.90015 
par6050

1 352 13 648,92
materiały do remontu dróg, zakup 
materiałów do budowy parkingu 5 648,92 8 000,00

2 503 17 382,60

zakup mater.do remontu 
dróg,materiały do budowy 
parkingu ,materiały do wieńca 
dożynkowego 16 582,60 500,00 300,00

3 257 11 299,92

materiały do świetlicy wiejskiej, 
materiały do budowy parkingu, 
integracja 2 000,00 6 000,00 1 849,92 1 450,00

4 435 15 701,21

 materiały do remontu dróg, 
materiały do budowy 
parkingu,remont świetlicy 
wiejskiej 4 000,00 1 701,21 10 000,00

5 121 7 937,15
materiały do remontu dróg, 
integracja 5 000,00 2 937,15

6 285 11 992,26 remont świetlicy wiejskiej 11 992,26

7 238 10 830,12
modernizacja świetlicy wiejskiej, 
wyposażenie świetlicy 8 000,00 2 830,12

8 191 9 667,99
remont świetlicy wiejskiej,usługi w 
świetlicy 5 667,99 4 000,00

9 196 9 791,62
 ,materiały do świetlicy i jej 
modernizacja,  integracja 1 000,00 8 000,00 791,62

10 113 7 739,34 materiały do remontu dróg 7 739,34

11 152 8 703,66 materiały do remontu dróg 8 703,66

12 316 12 758,78
zagospodarowanie terenu, 
oświetlenie, integracja 2 000,00 5 758,78 5 000,00

13 322 12 907,13

materiały do remontu dróg, zakup 
materiałów na prace 
inwestycyjne,materiały na teren 
przy świetlicy, integracja 5 907,13 4 000,00 2 000,00 1 000,00

14 209 10 113,06
materiały do świetlicy wiejskiej, 
usługi w świetlicy 5 113,06 5 000,00

15 198 9 841,07
usługi remontowe świetlicy, 
integracja(materiały i usługi) 5 841,07 1 000,00 3 000,00

16 134 8 258,59 materiały do remontu dróg 8 258,59

17 353 13 673,65 usługi remontowe świetlicy 13 673,65

18 166 9 049,83

materiały do remontu dróg, 
parking (zakup materiałów), 
dożynki-materiały 6 800,00 1 000,00 1 249,83

Podział funduszu sołeckiego na sołectwa w 2015r.

Nazwa sołectwa

Bierzwienna Długa  

Bierzwienna Długa 
Kolonia

Bierzwienna Krótka

Cząstków

Dąbrówka

Dębina

Dzióbin

Głogowa

Górki

Janczewy

Kobylata

Korzecznik

Krzykosy

Leszcze

Łążek

Łubno

Luboniek

Okoleniec



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr VIII/43/2015  z dnia 27 marca 2015 r. 

19 135 8 283,31
materiały do remontu 
dróg,oświetlenie 4 283,31 4 000,00

20 451 16 096,83

materiały do remontu dróg, 
materiały do świetlicy, materiały 
do wieńca dożynkowego,materiały 
na plac wokół świetlicy, spotkanie 
integracyjne 10 000,00 800,00 1 800,00 3 496,83

21 280 11 868,63 budowa oświetlenie uliczne 11 868,63

22 162 8 950,92
materiały dla sołectwa, spotkanie 
integracyjne 700,00 8 250,92

23 197 9 816,35

materiały do remontu dróg, 
spotkanie integracyjne 
mieszkańców, materiały wieniec 
dożynkowy, budowa parkingu 4 000,00 2 000,00 2 016,35 1 800,00

24 110 7 665,16

zakup wyposażenia świetlicy, 
parkingi(materiały), spotkanie 
integracyjne 500,00 6 000,00 1 165,16

25 187 9 569,08
materiały na utrzymanie dróg, 
spotkanie integracyjna 5 000,00 4 569,08

26 398 14 786,33

materiały na utrzymanie dróg, 
zagospodarowanie terenów 
sołectwa 8 786,33 3 500,00 2 500,00

27 128 8 110,23 wymiana podłogi w świetlicy 8 110,23

 Razem 6589 296 443,74 100 709,88 15 701,21 36 581,05 41 506,98 9 000,00 18 940,35 14 356,53 14 522,58 18 497,75 5 758,78 20 868,63

296 443,74

Podgajew

Pomarzany 
Fabryczne

Rgielew

Rycerzew

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Siwiński

Rysiny Kolonia

Słupeczka

Tarnówka

Wólka Czepowa

Zbójno




